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 تجارت انسان حق دریافت کمک را دارد
ی

 شخص قربان
 

 در بارە کمک های در نظر گرفتە شدە برای اعلامیە  ایندر 
ی

می باشد.  موجود  قربانیان تجارت انسانمعلومان  

   )سیستم حمایت( یک ارگان دولتی است کە بە قربانیان تجارت انسان در فنلند کمک می کند. سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان 

 این کمک برای چە کسی در نظر گرفتە شدە است؟ 

 شما می توانید مراجع سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان شوید، در صورتی کە 

 قرباتی تجات انسان باشید و بە خاطر این بە کمک نیاز دارید.  •

 شما فرزند شخص قرباتی تجارت انسان در فنلند می باشید کە بە کمک احتیاج دارد.   •

 شخص کمک کنندە در تحقیقات جرم تجارت انسان می باشید، اگر بە کمک ویژە احتیاج دارید.  •

، از هر جنسینی و دارای تعلق بە هر مذهنی کمک  ی بە . ارایە می دهد سیستم حمایت بە همە اشخاص از هر سنی و از هر ملینی همچنی 
 شهروندان فنلندی هم کمک می کند. 

اشید، می حنی اگر در فنلند حق اقامت قانوتی هم نداشتە باشید، می توانید کمک دریافت کنید. حنی اگر خودت مرتکب جرم هم شدە ب
 توانید کمک دریافت کنید. 

 حنی اگر در مورد جرم اطلاع هم ندهید، می توانید کمک دریافت کنید 

حنی اگر نخواهید در مورد جرم تجارت انسان بە پولیس هم اطلاع دهید، می توانید از سیستم حمایت کمک دریافت کنید. سیستم 
 حمایت در مورد شما بە پولیس اطلاع نمی دهد. اگر بخواهید شکایت درج کنید، برای درج شکایت  می توانید کمک دریافت کنید. 

 کی دریافت کنید؟ از سیستم حمایت می توانید چە کم

 زماتی می توانید از سیستم حمایت کمک دریافت کنید کە مراجع سیستم حمایت باشید. 

 

 برای مثال، کمک می تواند اینگونە باشد: 

 شاورە و راهنماتی ارایە م  •

 کمک برای درج شکایت، اگر می خواهید شکایت درج کنید  •

 ارایە حمایت و حفاظت در طول یک پروسە جزاتی احتمالی  •

ی وکیل حقوقی  •  شخص حامی و پشتیبان، اگر بە اینها نیاز داشتە باشید  و  ارایە کمک برای گرفیی

 خدمات صحی  •

 خدمات امور اجتماعی  •

 محل بود و باش امن  •

 کمک مالی، اگر شما پول نداشتە باشید  •

 خدمات ترجماتی شفاهی و کتنی در صورتی کە بە اینها نیاز داشتە باشید  •

 :  علاوە بر این، برای شهروندان خارجی

 می کنید، سیستم حمایت می تواند برای شما  •
ی

 اعطا کند.  مدت زمان بررسیاگر شما بدون حق اقامت قانوتی در فنلند زندگ
بە طور قانوتی در فنلند می باشید و در این مدت شما را ماە  ٦تا  ١مدت زمان بررسی بە معنای این است کە شما بە مدت 

 نمی توان از فنلند اخراج کرد.  

 حمایت از بازگشت امن، اگر می خواهید بە کشور خود برگردید •

 ارایە مشاورە و راهنماتی در مورد درخواست جواز اقامت  •

 

 مراە شما فکر می کنیم کە شما درست بە چە کمکی نیاز دارید. ما بە ه

 شما مجبور نیستید کمکی را کە نمی خواهید، بپذیرید. 

 



            
 

 

 

 

 ترتیب دادە می شوند اینگونە خدمات

 شوید  خود  سیستم حمایت بە شما کمک می کند تا وارد محدودە خدمات مورد نیاز 

 اگر شما در فنلند شاروالی محل سکونت دارید  •

دریافت می کنید. سیستم حمایت بە همراە منطقە رفاهی همکاری می کند. شما در فنلند خدمات خود را از منطقە رفاهی 
 شما از سیستم حمایت مشاورە و راهنماتی دریافت می کنید. 

 اگر شما پناهجو هستید  •

در همکاری نزدیک با کمپ  شما خدمات ابتداتی خود را از کمپ پذیرش پناهجویان دریافت می کنید. سیستم حمایت
ی از سیستم حمایت مشاورە و راهنماتی دریافت می کنید.   پذیرش پناهجویان بە شما کمک می کند. شما همچنی 

 شاروالی محل سکونت ندارید در فنلند اگر شما  •

 سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان برای شما خدمات ترتیب می دهد. 

 

 شما اینگونە منحیث مراجع سیستم حمایت پذیرفتە می شوید 

کارمند امور اجتماعی )سوسیال(، یک انجمن، پولیس یا حنی کارمند کلیسا می تواند شما را بە سیستم حمایت معرقی کند تا بتوانید 
دادن اجازە بە اجازە آن را بدهید. کمک دریافت کنید. آنها فقط در صورتی می توانند شما را بە سیستم حمایت معرقی کنند کە شما 

 این معنا است کە آنها می توانند معلومات شخصی شما را بە سیستم حمایت بدهند. 

 سیستم حمایت در بارە اینکە برای شما چە اتفاقی افتادە است و اینکە شما بە چە نوع کمک هاتی نیاز دارید، معلومات لازم دارد. 

ی در بارە وضعیت شما نیاز داشتە باشد، می تواند آن را از شما یا از دیگر مقامات دولنی  اگر سیستم حمایت بە معلومات بیشتی
سد.   بتر

شما ممکن است قرباتی تجارت انسان شدە باشید و آیا بە خاطر کارمند سیستم حمایت بر اساس این معلومات ارزیاتی می کند کە آیا 
 ستم حمایت نیاز دارید. آن بە کمک های سی

ی خودتان هم می توانید برای مراجع بودن درخواست کنید   شما همچنی 

ی خودتان هم می توانید برای مراجع بودن در سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان درخواست کنید. می توانید بە  شما همچنی 

 ودتان بگویید. سیستم حمایت تیلفون بزنید یا ایمیل بفرستید و در بارە وضعیت خ

ی باشید.    شما لازم نیست در بارە اینکە آیا قرباتی جرم تجارت انسان شدەاید یا نە، مطمی 

 از طرف سیستم حمایت فیصلە دریافت می کنید 

 همیشە در بارە اینکە آیا سیستم حمایت می تواند شما را منحیث مراجع بپذیرد یا نە، یک فیصلە مکتوب دریافت خواهید کرد. 

ید   می توانید بە صورت ناشناس تماس بگت 

ید. می توانید در بارە وضعیت خودتان با سیستم حمایت گفتگو  ی اسم یا آدرس خود، تماس بگت  اگر بخواهید، می توانید بدون گفیی

 کنید و سپس فکر کنید کە آیا می خواهید مراجع سیستم حمایت باشید. 

ننی   می توانید بە صورت ناشناس برای سیستم حمایت نامە بنویسید.  www.ihmiskauppa.fi از طریق سایت انتی

ید.   بنابراین می توانید با اطمینان خاطر با ما تماس بگت 

 

 



            
 

 

 

 

 سیستم حمایت مکلف بە حفظ اسرار می باشد 

  بە کار می برد. بە صورت محرمانە را سیستم حمایت تمام معلومات شما 

ننی بیشتی بخوانید:  خود معلومات  بکار بردنمی توانید در بارە    www.ihmiskauppa.fi/myinfo در این سایت انتی

ی سیستم حمایت ثبت می  •  مراجعی 
 و پذیرفتە شدە در راجستی

ی
سیستم حمایت معلومات شخصی فردی را کە منحیث مراجع معرق

 کند. 

 بکار بردن معلومات همیشە بر اساس انجام وظایف مقرر شدە در قانون می باشد.  •

ە شدە سری می باشند. کارمنداتی کە این معلومات را بە کار می برند یا نگاە می کنند همیشە مکلف بە حفظ  • معلومات شخصی ذخت 

ند کە حق قانوتی این کار را داشتە باشند.   اسرار می باشند. تنها اشخاصی می توانند این معلومات را بە کار بتی

ە شدە سری می باشند و  •  اینها را نمی توان جهت مشاهدە یا استفادە بە اشخاص ثالث تحویل داد.  اسناد و مدارک ذخت 

یک سند محرمانە  در بارەفقط با رضایت خود شما یا مطابق با آنچە کە جداگانە در قانون تنظیم شدە، می تواند سیستم حمایت  •

 ارایە دهد. معلومات 

 معلومات شما را بدون رضایت شما بە دیگر کشورها تحویل نمی دهیم.   •

 

 

 معلومات تماس سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان

  177 463 295 358+تیلفون: 

 از این شمارە تیلفون جواب می دهند.  ١٦.١٥الی  ٨.٠٠کارمندان سیستم حمایت از روز دوشنبە تا جمعە از ساعت 

جواب می دهد. آنوقت می توانید درخواست تماس بگذارید یا در بارە نیاز فوری  Joutsenoدر دیگر اوقات کمپ پذیرش پناهجویان 
 بە کمک بگویید. 

  ihmiskauppa.auttamisjarjestelma@migri.fi ایمیل: 

www.ihmiskauppa.fi  

ننی  ، در بارە سیستم حمایت و سازمانهایی کە بە قربانیان تجارت انسان در مورد تجارت انسان ihmiskauppa.fiدر سایت انتی

   کمک ارایە می دهند، معلومات بدست می آورید. از طریق سایت می توانید بە صورت ناشناس با سیستم حمایت تماس بگیرید. 

 


